UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 01/2023- Núcleo PRIL- Polo Floriano

EDITAL 01/2024
NÚCLEO PRIL/FLORIANO (PI)

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
“MUSICALIZAÇÃO COM INSTRUMENTOS NÃO CONVENCIONAIS –
FORMAÇÃO DOCENTE PARA PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES”

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), Coordenadora do Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da
Formação Inicial Continuada de Professores e Diretores Escolares (PRIL) no âmbito da
UFPI, torna público o Resultado da Classificação Parcial do Edital 01/2024 – Seleção
Simplificada de Bolsistas para o Projeto de Extensão para as (os) estudantes do Curso de
Letras e Pedagogia, regularmente matriculadas (os) nos períodos letivos 2024.1 e 2024.2,
com a distribuição das vagas e as normas para o processo seletivo de bolsistas, em
conformidade com o disposto neste Edital e na Resolução CEPEX nº 76/15, de 09/06/2015.

RESULTADO PARCIAL - APÓS ENTREVISTAS

ORDEM CPF NOME PONTUAÇÃO

1° 611.***.*95-15 TELMA ARCANJO DOS SANTOS 98

2° 022.***.*73-94 MÁRCIA ALVES DA SILVA 94

3° 052.***.*13-57 DAMIANA DA SILVA PEREIRA 92

4° 104.***.*13-40 ODEANE ALVES DE FRANÇA 90

5° 659.***.*83-49 REGINA LÚCIA DE ARAÚJO SENA 40

6° 019.***.*53-05 JARBAS RODRIGUES DE SOUSA DESCLASSIFICADO (descumprimento ao
item 4.2.5 do edital).

Floriano, 06 de fevereiro de 2024.

______________________________________
Portaria 107/2022

Coordenador do Projeto de Extensão
MUSICALIZAÇÃO COM INSTRUMENTOS NÃO CONVENCIONAIS

Núcleo FLORIANO/PRIL/CEAD/UFPI

_____________________________________________
SIAPE 2233077

Coordenadora Institucional II
PRIL/CEAD/UFPI